
llCUEI.A C

TRABA/O
SOCIAL Universidad

Naoonal
de Códoba

Córdoba 8811 7813

Ref. EXP-UNCi 0019037/2013

VISTOi~ Que mediante Exptc 0019637/2013 sc tramitan lav actuaciones referidnv a la
solicitud de licenma esudlantil cursada por Ferias Montoya Anabcfia Judith; y

CONSIDERANDO:~ Que la alumna fundamenta su sohcitud debido s que bc encuentra embarazada
~ Que obra en autos la correspondiente certificación emitida por Dr. Carlos A. Wotff

médico ginecólogo � obstetra.

~ Que cuenta con despacho favorable dd Secretario de Asuntos Estudiantiles de la
KTS.

~ Lo establemdo en cl mciso "a**, articulo 5 de la Rcs HCACETS 82/08.

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:
ARTÍCULO 1: CONCEDER el uso del beneficio de hcencia estudiantfi a la alumna
Ferias Montoya Ansbefia Judith  DNI 35721254! desde cl 22 dc Abnl de 2013 al 24 de
Mayo de 2013, conforme a lo establecido en el inciso "a**, artículo 5 de la Res
HCACETS 82/08.

ARTÍCULO 2: PROTOCOLÍCKSK. Notifiqumc Girar lss actuaúonev al Arca
Enseüanza para su conocimiento y efectos. Oportunamcntc, archivesc

fflcÑD/~ IEBBIKMIISDs ldlRRI
nmsevons

d rne ls Ibsdl

' ic. JUAN LA JARuJC
s si d I ludi

s s ."

RESOLUCIÓN

us el deTr bel a ciar-u nid duaci naldeeó dob
A . Vale rateo in-úodad Una retan -Córdoba  Cpscocl- Anlentna


